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Lampiran 5: Persiapan Analisis Data

Dewan

Dewan

Komite

Komisaris

Tahun SI:E:; Direksi Komisaris Audit Independen R(%E
(X) (X2) (Xs) (Xq)
2018  ADHI 6 6 3 0,333 0,103
ANTM 6 5 4 0,400 0,089
BBCA 12 5 3 0,600 0,170
BMRI 11 8 6 0,500 0,140
BBNI 11 9 4 0,556 0,137
BBRI 12 9 6 0,556 0,175
PTBA 6 6 4 0,333 0,315
BSDE 8 5 3 0,400 0,056
CPIN 7 3 3 0,333 0,235
ERAA 7 3 3 0,333 0,184
BMTR 6 4 3 0,750 0,094
GGRM 7 4 3 0,500 0,173
HMSP 8 6 3 0,333 0,383
INTP 9 6 3 0,333 0,049
ICBP 8 6 3 0,500 0,205
INDF 9 8 3 0,375 0,099
JSMR 6 6 5 0,333 0,101
KLBF 6 6 3 0,333 0,163
LPPF 6 8 3 0,500 0,604
MNCN 7 3 4 0,333 0,151
PWON 6 3 3 0,333 0,185
PTPP 6 6 3 0,333 0,120
PPRO 5 4 3 0,500 0,085
SSMS 4 4 3 0,500 0,021
TLKM 8 7 5 0,429 0,230
UNVR 10 5 3 0,800 1,230
UNTR 7 6 3 0,333 0,202
WSBP 5 5 3 0,600 0,140
WSKT 7 7 3 0,429 0,160
2019  ADHI 6 6 3 0,333 0,097
ANTM 6 6 4 0,333 0,011
BBCA 11 5 3 0,600 0,164
BMRI 10 3 5 0,333 0,136
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BBNI
BBRI
PTBA
BSDE
CPIN
ERAA
BMTR
GGRM
HMSP
INTP
ICBP
INDF
JSMR
KLBF
LPPF
MNCN
PWON
PTPP
PPRO
SSMS
TLKM
UNVR
UNTR
WSBP
WSKT

= = =
N DR U UR OO TZOXXOAANXG D

N O AN HBREPRARONWRWRUIUAINNNOIAANN AR WU NN

W W W WUk W WWhRE WWUWWWwWwWwWwks s Wk

0,714
0,714
0,333
0,400
0,333
0,500
0,750
0,500
0,429
0,333
0,500
0,375
0,333
0,429
0,400
0,333
0,333
0,333
0,500
0,500
0,500
0,800
0,333
0,600
0,429

0,124
0,165
0,219
0,093
0,172
0,065
0,133
0,214
0,385
0,080
0,201
0,109
0,089
0,152
0,783
0,188
0,179
0,070
0,059
0,003
0,235
1,400
0,182
0,099
0,035
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Lampiran 6: Hasil Transformasi Data dengan SQRT

Dewan

Dewan

Komite

Komisaris

Tahun SIEE:; Direksi Komisaris Audit Independen R(%E
(X) (X2) (Xs) (Xq)
2018 ADHI 1,57 1,57 1,32 0,76 0,57
ANTM 1,57 1,50 1,41 0,80 0,55
BBCA 1,86 1,50 1,32 0,88 0,64
BMRI 1,82 1,68 1,57 0,84 0,61
BBNI 1,82 1,73 1,41 0,86 0,61
BBRI 1,86 1,73 1,57 0,86 0,65
PTBA 1,57 1,57 1,41 0,76 0,75
BSDE 1,68 1,50 1,32 0,80 0,49
CPIN 1,63 1,32 1,32 0,76 0,70
ERAA 1,63 1,32 1,32 0,76 0,65
BMTR 1,57 1,41 1,32 0,93 0,55
GGRM 1,63 1,41 1,32 0,84 0,64
HMSP 1,68 1,57 1,32 0,76 0,79
INTP 1,73 1,57 1,32 0,76 0,47
ICBP 1,68 1,57 1,32 0,84 0,67
INDF 1,73 1,68 1,32 0,78 0,56
JSMR 1,57 1,57 1,50 0,76 0,56
KLBF 1,57 1,57 1,32 0,76 0,64
LPPF 1,57 1,68 1,32 0,84 0,88
MNCN 1,63 1,32 1,41 0,76 0,62
PWON 1,57 1,32 1,32 0,76 0,66
PTPP 1,57 1,57 1,32 0,76 0,59
PPRO 1,50 1,41 1,32 0,84 0,54
SSMS 1,41 1,41 1,32 0,84 0,38
TLKM 1,68 1,63 1,50 0,81 0,69
UNVR 1,78 1,50 1,32 0,95 1,05
UNTR 1,63 1,57 1,32 0,76 0,67
WSBP 1,50 1,50 1,32 0,88 0,61
WSKT 1,63 1,63 1,41 0,81 0,63
2019  ADHI 1,57 1,57 1,32 0,76 0,56
ANTM 1,57 1,57 1,41 0,76 0,32
BBCA 1,82 1,50 1,32 0,88 0,64
BMRI 1,78 1,32 1,50 0,76 0,61
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BBNI
BBRI
PTBA
BSDE
CPIN
ERAA
BMTR
GGRM
HMSP
INTP
ICBP
INDF
JSMR
KLBF
LPPF
MNCN
PWON
PTPP
PPRO
SSMS
TLKM
UNVR
UNTR
WSBP
WSKT

1,82
1,86
1,57
1,68
1,57
1,63
1,57
1,73
1,68
1,73
1,78
1,68
1,57
1,57
1,41
1,50
1,57
1,57
1,50
141
1,73
1,82
1,57
1,50
1,63

1,63
1,63
1,57
1,50
1,32
1,41
141
141
1,63
1,57
1,57
1,68
1,57
1,63
1,50
1,32
1,32
1,57
1,41
141
1,57
1,50
1,57
1,50
1,63

1,41
1,63
141
1,32
1,41
1,41
1,32
1,32
1,32
1,32
1,32
1,32
1,50
1,32
1,32
141
1,32
1,32
1,32
141
1,50
1,32
1,32
1,32
141

0,92
0,92
0,76
0,80
0,76
0,84
0,93
0,84
0,81
0,76
0,84
0,78
0,76
0,81
0,80
0,76
0,76
0,76
0,84
0,84
0,84
0,95
0,76
0,88
0,81

0,59
0,64
0,68
0,55
0,64
0,50
0,60
0,68
0,79
0,53
0,67
0,57
0,55
0,62
0,94
0,66
0,65
0,51
0,49
0,23
0,70
1,09
0,65
0,56
0,43
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Lampiran 7: Analisis Statistik Deskriptif

Descriptive Statistics

N Minimum Maximum Mean Std. Deviation
X1_DD 58 1,41 1,86 11,6366 ,11757
X2_DK 58 1,32 1,73  1,5165 , 11467
X3_KA 58 1,32 1,63 1,3675 ,07871
X4_KI 58 ,76 95 8137 ,05721
Y_ROE 58 23 1,09  ,6226 ,14246
Valid 58
(listwise)
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Lampiran 8: Hasil Uji Asumsi Klasik

Hasil Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardized
Residual
N 58
Normal Parametersb Mean ,0000000
Std. ,13145946
Deviation
Most Extreme Differences Absolute ,106
Positive ,106
Negative -,071
Test Statistic ,106
Asymp. Sig. (2-tailed) ,164¢
Hasil Uji Multikolinearitas
Coefficients?
Collinearity Statistics
Model Tolerance VIF
1 (Constant)
X1_DD ,720 1,388
X2_DK ,841 1,189
X3_KA ,887 1,127
X4_KI ,874 1,144

a. Dependent Variable: Y_ROE
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Hasil Uji Heteroskedastisitas

Coefficients?

Model Sig.

1 (Constant) 494
X1_DD ,166
X2_DK 450
X3_KA 221
X4_KI ,081

a. Dependent Variable: ABRESID

Hasil Uji Autokorelasi

Durbin-Watson

1,868
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Lampiran 9: Hasil Analisis Regresi Linier Berganda

Coefficients?
Unstandardized
Coefficients
Model B Std. Error
1 (Constant) ,297 424
X1_DD ,379 ,181
X2_DK -,028 172
X3_KA -,392 ,244
X4_KI ,349 ,338

a. Dependent Variable: Y_ROE
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Lampiran 10: Hasil Uji Koefisien Determinasi

Model Summary®
Adjusted R Std. Error of
Model R R Square Square the Estimate
1 ,3852 ,149 ,084 ,13633
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Lampiran 11: Hasil Uji Hipotesis

Hasil Uji t (Parsial)
Coefficients?

Model T Sig.

1 (Constant) ,700 ,A87
X1_DD 2,095 ,041
X2_DK -,164 ,870
X3_KA -1,610 113
X4_KI 1,035 ,305

a. Dependent Variable: Y_ROE

Hasil Uji F (Simultan)

ANOVA=a

Model F Sig.

1 Regression 2,311 ,070p

Residual

Total

a. Dependent Variable: Y_ROE
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